ANO V SEXTA, 25 DE MARÇO DE 2022    EDIÇÃO 611/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://diario.carrascobonito.to.gov.br/consultadiario/6112022

SUMÁRIO
▶ Departamento de Licitações 2 ..........................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO N° 31/2022 2 .............................................................................................................................................................
   EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 29/2022 2 .....................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 611/2022 - Município de Carrasco Bonito - TO
Assinado de forma digital por GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00081120109 - 25/03/2022 15:59:29 - Página 1/3

sexta, 25 de março de 2022 Município de Carrasco Bonito - TO ANO V - Edição 611/2022

   DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 31/2022 – Oriundo Dispensa de Licitação nº 29/2022.
Contratante: Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito - TO, CNPJ/MF sob
o  nº  25.064.023/0001-90.  CONTRATADA:  EURIVAL  DA  MOTA
MARINHO  30363012320  (MARINHO  PRODUÇÕES),  inscrita  no
CNPJ nº 33.372.164/0001-07, sediada à Rua Projetada, nº 20, Casa 20,
Bairro Nova Imperatriz/MA, CEP: 65.907-250. OBJETO: Contratação de
empresa  visando  a  prestação  de  serviços  de  cobertura  fotográfica  e
filmagem  para  os  eventos  festivos  promovidos  pela  Prefeitura  e
Fundos Municipais. Data da Assinatura:  25 de março de 2022. Valor
total:  R$ 17.540,00  (Dezessete mil  quinhentos e  quarenta reais).
Vigência: 31/12/2022.

Carrasco Bonito/TO, 25 de março de 2022.

Gilvan Bandeira da Silva

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2022

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CARRASCO BONITO/TO,
CNPJ  nº  25.064.023/0001-90.  CONTRATADA:  EURIVAL  DA  MOTA
MARINHO  30363012320  (MARINHO  PRODUÇÕES),  inscrita  no
CNPJ nº 33.372.164/0001-07, sediada à Rua Projetada, nº 20, Casa 20,
Bairro Nova Imperatriz/MA, CEP: 65.907-250. Objeto: Contratação de
empresa  visando  a  prestação  de  serviços  de  cobertura  fotográfica  e
filmagem  para  os  eventos  festivos  promovidos  pela  Prefeitura  e
Fundos Municipais. Valor R$ 17.540,00 (Dezessete mil quinhentos e
quarenta reais). Fundamentação: Art. 24, II, Lei Federal nº 8.666/93.
RATIFICO a Decisão, nos termos do art. 26, do referido diploma legal,
e com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica, determinando
a convocação do favorecido supra mencionada para assinatura do
termo de contrato, nos termos do art. 64, caput da Lei 8.666/93, sob
as penalidades da lei,  como também que se proceda a Publicação
legal do extrato de Dispensa devido. Vigência: 31/12/2022.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARRASCO
BONITO, ESTADO DO TOCANTINS

Gilvan Bandeira da Silva
Prefeito Municipal

Diário Oficial 611/2022 - Município de Carrasco Bonito - TO
Assinado de forma digital por GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00081120109 - 25/03/2022 15:59:29 - Página 2/3

                Edição Cod.6112022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 7927798465751661162-AC ONLINE RFB v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 611/2022 - Município de Carrasco Bonito - TO
Assinado de forma digital por GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00081120109 - 25/03/2022 15:59:29 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-03-25T15:59:32-0300